
 

 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
   

21червня 2022 р.                                             Київ №    195 
 

Про внесення змін до складу Комісії  

з розгляду питань про відзначення та нагородження 

заохочувальними відзнаками Державної судової 

адміністрації України  

 

Відповідно до частини п'ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів", враховуючи кадрові зміни в Державній судовій адміністрації 

України, 

НАКАЗУЮ: 
1. Внести до складу Комісії з розгляду питань про відзначення та 

нагородження заохочувальними відзнаками Державної судової адміністрації 

України, затвердженої наказом Державної судової адміністрації України 

12 березня 2020 р. № 118, такі зміни: 

слова "Головний спеціаліст відділу кадрового забезпечення Державної 

судової адміністрації України управління з питань персоналу Кушнір Л. І." замінити 

словами "Головний спеціаліст відділу кадрового менеджменту та розвитку 

персоналу управління з питань персоналу Кушнір Л. І." 

 

2. Відділу організаційного забезпечення та контролю (Парубченко Т. В.) 

довести електронну копію цього наказу до заступників Голови Державної судової 

адміністрації України, радників Голови Державної судової адміністрації України, 

керівників структурних підрозділів Державної судової адміністрації України, 

членів Комісії з розгляду питань про відзначення та нагородження заохочувальними 

відзнаками Державної судової адміністрації України. 

 

3. Управлінню забезпечення діяльності керівництва Державної судової 

адміністрації України (Мельнікова М. О.) оприлюднити цей наказ не пізніше 

наступного робочого дня за днем його видання на офіційному веб-сайті Державної 

судової адміністрації України в розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше".  

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                  /підпис/                                          О. Сальніков 


